
 

お客さま

国家検

 

拝啓 貴

平素は格

さて、日本

定防じんマ

あることが

お客さま

深くお詫び

該当する

しておりま

だきます

交換対象

すようお願

 
なお､本

 
今後は、今

１． 対象製

分類

DS

DS

 
２．誤表示

国家検

べき個

ま 各位 

検定防じんマ

貴社ますます

格別のご高配

本バイリーン

マスク「バイ

が判明いたし

ま各位には、

び申し上げま

る製品をお持

ます、お問い

ようお願い申

象製品の確認

願い申し上げ

本件は印字に

今回のような

製品（バイリ

類 
S1 

S2 

示の具体的内

検定防じんマ

個所を「国（

マスク「バ

すご隆盛のこ

配を賜り、厚

ン株式会社が

イリーンマス

しました。 
、ご心配なら

ます。 
持ちの場合、

い合わせ先 

申し上げます

認方法に関し

げます。 

に関わること

な誤表示の防

ーンマスク

品番 
X-3501 
X-3561 
X-3502 
X-3562 

内容 
マスクの表面

（平２５）検

イリーンマ

こととお喜び

厚く御礼申し

が製造し、バ

スク」におき

らびにお手数

正しい表示

バイリーン

す。 
しましては、

であり、製

防止に努める

） 
型式

X-350
X-356
X-350
X-356

に印字され

」と誤って表

  

マスク」合格

び申し上げま

し上げます。

イリーンク

きまして、下記

数をおかけす

示の製品と交

ンクリエイ

【別紙】「交

品の性能･機

るとともに、

記 

式 型

01-1 
61-1 
02-1 
62-1 

ている合格標

表示。 

【誤】

格標章の印字

ます。 
 
リエイト株式

記内容の国家

することにな

交換させてい

ト株式会社

交換対象製品

機能につきま

さらなる品

型式検定合格

TM595 号

TM596 号

TM593 号

TM594 号

標章において

 

日本

バイリーン

字誤表示につ

式会社が販売

家検定合格標

なり、誠に申

いただきます

産業資材部

の確認方法」

まして何ら問

品質向上を図

格番号 
号 
号 
号 
号 

て、「国（平

【正

2016 年

本バイリーン

メディカル

ンクリエイト

 産

ついてのお知

売しておりま

標章の印字に

申し訳ござい

すので、【別紙

部 まで ご

」をご参照い

問題はござい

図らせていた

平２６）検」

正】 

4 月 18 日

ン株式会社

ル資材本部

ト株式会社

産業資材部

知らせ 

ます国家検

に誤表示が

ません。 

紙】に記載

ご連絡いた

いただきま

ません。 

だきます。

敬具

と表示する

    
以上

具 

上 



【別紙】  
交換対象製品の確認方法 

１．対象製品 
２０１５年１月以降にご購入いただいた対象品番の、外箱および内箱に表記されている LOT 番号

をご確認ください。 
 
1)該当 LOT 番号 
  「４１０××××」～「６０３××××」 
 
2)外箱の LOT 番号の記載位置             （拡大表示） 

             
          

  3) 内箱の LOT 番号の記載位置            （拡大表示） 

                    
   
 
２．交換方法について 

お問い合わせの上、対象製品に該当する場合は下記送付先宛てに佐川急便かヤマト運輸の着払いで

ご送付ください。現物を確認次第、お客さま宛て※に代替品を送付させていただきます。 
なお、出荷準備が整うまでにお時間がかかる場合がございますが、ご了承願います。 
 
※手違いを防ぐため、送り状には、代替品送付先の住所、ご担当者さまのお名前・お電話番号を 
明確に記載いただきますようお願い申し上げます。 
 

送付先：日本バイリーン株式会社 物流部 
〒306-0213 茨城県古河市北利根７番地 
電話番号 0280-92-2311 

 
３． お問い合わせ先 

バイリーンクリエイト株式会社 産業資材部 
本   社：〒104-0045 東京都中央区築地 5-6-4 浜離宮三井ビルディング 
      TEL 03-4546-1184 FAX 03-4546-1146  
大阪営業所：〒541-0056 大阪府大阪市中央区久太郎町 3-5-19 大阪ディーアイシービル 
      TEL 06-6121-9700 FAX 06-6121-9703 

 
以  上 

３ＭＡ０１ 

６０３０３３１ 

３ＭＡ０１ 

６０３０３３１

表記されている

LOT 番号 
（赤枠内）が 
上記範囲内の製

品が対象となり

ます。 

LOT.6030331 

LOT.6030331 

内箱正面の 
バーコードの 
横に記載されて

います。 


